
ZARZĄDZENIE Nr 40/2011 
Wójta Gminy Ojrzeń 

z dnia 19 września 2011 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 9 października 2011 roku 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały PKW z dnia 11 kwietnia 2011 roku  

w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP, Prezydenta RP oraz 

Parlamentu Europejskiego w RP ( MP Nr 30, poz. 345), w związku z postanowieniem 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 roku w sprawie zarządzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

Nr 162, poz. 978), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na 

dzień 9 października 2011 roku, powołuje się obwodowe komisje wyborcze w następujących 

składach: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą z Zespole Placówek Oświatowych w 

Ojrzeniu: 

 

1. Domińska Kamila, zam. Ojrzeń, KW Polska Partia Pracy – Sierpień 80 

2. Jeskie Marianna Urszula, zam. Ojrzeń, KW Polska Jest Najważniejsza                          

3. Kulimaga Małgorzata, zam. Ojrzeń, KW Platforma Obywatelska RP 

4. Pietrzak Martyna, zam. Ojrzeń, KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5. Śladowski Wiesław Andrzej, zam. Kicin, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Wysocka Ewa, zam. Kraszewo, KW Wyborców Wiesław Piotrowski Bezpartyjny 

7. Zbrzeska Wioleta Katarzyna, zam. Ojrzeń, KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Zimnowodzka Katarzyna Lidia, zam. Obrąb, osoba wskazana przez Wójta  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Kraszewie: 

 

1. Antczak Krystyna, zam. Łebki Wielkie, KW Prawo i Sprawiedliwość 

2. Delura Elżbieta Marianna, zam. Ojrzeń, osoba wskazana przez Wójta 

3. Nagel Dorota Barbara, zam. Ojrzeń, KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Napiórkowska Krystyna, zam. Wola Wodzyńska, KW Platforma Obywatelska RP 

5. Przychodna Elżbieta, zam. Ojrzeń, KW Polska Partia Pracy – Sierpień 80 

6. Sosnowska Agnieszka Zofia, zam. Kraszewo, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Szczepańska Magdalena,  zam. Kraszewo, KW Wyborców Wiesław Piotrowski     

                                                 Bezpartyjny 

8. Tokarska Teresa, zam. Ojrzeń, KW Polska Jest Najważniejsza 

 

 

 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Młocku: 

 

1. Baranowski Zbigniew Mieczysław, zam. Młock , KW Polska Partia Pracy – Sierpień 80 

2. Bińczycka Danuta Dorota, zam. Młock , KW Polska Jest Najważniejsza 

3. Brzezińska Wioletta Maria, zam. Młock , KW Platforma Obywatelska RP 

4. Dzielińska Aleksandra, zam. Kraszewo, KW Wyborców Wiesław Piotrowski Bezpartyjny 

5. Kucharski Janusz, zam. Kałki, KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Marcysiak Robert, zam. Młock , KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Matuszewska Hanna Grażyna, zam. Młock, osoba wskazana przez Wójta 

8. Tetkowska Małgorzata, zam. Młock, KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Luberadzu: 

 

1. Grzankowska Agnieszka, zam. Przyrowa, KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Grzymkowska Marzena, zam. Kraszewo, KW Polska Partia Pracy – Sierpień 80 

3. Kałwa Jacek, zam. Obrąb, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Komorowska Józefa, zam. Ojrzeń, KW Polska Jest Najważniejsza 

5. Ozdobińska Hanna, zam. Ojrzeń, KW Platforma Obywatelska RP 

6. Stosio Jolanta, zam. Luberadz, osoba wskazana przez Wójta 

7. Szadkowski Krzysztof, zam. Luberadz, KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Wysocki Maciej, zam. Kraszewo, KW Wyborców Wiesław Piotrowski Bezpartyjny 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Ojrzeń. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                   Wójt Gminy Ojrzeń 

 

 

        /-/ Zdzisław Mierzejewski 


